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همشهریانعزیزوسبزاندیشکازرونی

شهرخوبیافتنینیست،ساختنیاست

برای اولین بار طرح »شهروند گل«
با همکاری شهرداری کازرون، انجمن دوستداران محیط زیست فارس کازرون، 

هفته نامه طلوع جنوب برگزار می گردد

شهروندان خلاق و خوش ذوقی که با ایجاد فضای سبز در محل زندگی یا 
کسب و کار خویش در زیباسازی شهر مشارکت داشته اند، در این طرح

شرکت نموده و کاندیدای دریافت جایزه شوند

از کلیه نهادها  و اداراتی که تمایل دارند در این طرح همکاری و مشارکت داشته باشند 
دعوت به عمل می آید به انجمن دوستداران محیط زیست فارس کازرون 

یا  روزنامه طلوع مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 09177213549

»شهروندگل«رقابتیبرایزیباسازیشهروایجادفضایسبزشهریاست

وانتخابماهیانهیکشهروندبرترواهدایهدیه

همشهریانعزیزوسبزاندیشکازرونی

شهرخوبیافتنینیست،ساختنیاست

برای اولین بار طرح »شهروند بافرهنگ«
با همکاری شهرداری کازرون، انجمن دوستداران محیط زیست فارس کازرون،

شرکت سبز زیور و هفته نامه طلوع جنوب برگزار می گردد

شهروندان عزیز  می توانند با تفکیک زباله در منزل و شرکت در این طرح
جزو برنده های خوش شانس طرح »شهروند بافرهنگ« باشند

از کلیه نهادها  و اداراتی که تمایل دارند در این طرح همکاری و مشارکت داشته باشند دعوت به عمل 
می آید به انجمن دوستداران محیط زیست فارس کازرون یا  روزنامه طلوع مراجعه نمایند.

تلفن تماس: 09177213549
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با رضا  استان ها  استان فارس در شورای عالی  نماینده  در دیدار مهرورز 
ملک زاده معاون وزیر بهداشت مسائل و مشکلات حوزه بهداشت و درمان 

شهرستان کازرون موردبحث و بررسی قرار گرفت.
عالی  شورای  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  هفته نامه  گزارش  به 
استان ها، محمدامین مهرورز عضو شورای اسلامی شهر کازرون و نماینده 
استان فارس در شورای عالی استان ها در دیدار با رضا ملک زاده معاون 
و  دیدار  این  از  خرسندی  ابراز  با  بهداشت  وزارت  فناوری  و  تحقیقات 
و  از تلاش ها  تشکر  و  تقدیر  شعبانیه ضمن  اعیاد  و  تبریک سال جدید 
زحمات بی شائبه وی در راستای بهبود حوزه سلامت، بهداشت و درمان در 
کازرون به ویژه در راه اندازی مرکز پژوهش سلامت پارس در شهرستان، 
خواستار تجهیز بیمارستان آموزشی امام علی )ع( متعلق به دانشگاه آزاد 
اسلامی، تکمیل ساخت بیمارستان پردیس و تجهیز بیمارستان ولی عصر 
و نیز سایر مراکز درمانی در شهرهای خشت و کنارتخته، بالاده و قائمیه 

شد.
محمدامین مهرورز نماینده استان فارس در شورای عالی استان ها با اشاره 
به اینکه قریب به پنج سال است که از اتمام عملیات ساختمانی بیمارستان 
به عنوان  لیکن  می گذرد،  کازرون  واحد  آزاد  دانشگاه  )ع(  علی  امام 
آزاد  دانشگاه  پزشکی  رشته  اصلی  نیاز  و  عمومی  مطالبه  و  درخواست 

خواستار تسریع در تجهیز این بیمارستان هستیم.

وی در ادامه بابیان اینکه تکمیل ساخت بیمارستان 206 تختخوابی پردیس 
کازرون از دیگر مطالبات مردم است، گفت: باگذشت 10 سال از عملیات 
است.  داشته  فیزیکی  پیشرفت  فقط 10 درصد  بیمارستان  این  ساختمانی 
بیمارستان جز  این  با دستور مقام عالی وزارت بهداشت ساخت  می طلبد 

اولویت های کشور قرار گیرد تا بتوانیم شاهد بهره برداری آن باشیم.
گرمایشی  و  سرمایشی  تأسیسات  نصب  خواستار  همچنین  مهرورز 
بابیان  کازرون  شهر  شورای  عضو  شد.  قائمیه  تأسیس  تازه  بیمارستان 
اینکه علی رغم افتتاح بیمارستان، این بیمارستان فاقد تأسیسات سرمایشی 
برای  منطقه دستور  تابستان داغ در آن  به  با توجه  و گرمایشی است و 

تکمیل بیمارستان از نیازهای مبرم بیماران آن منطقه است.
پیرامون  بهداشت  وزیر  معاون  ملک زاده  رضا  دکتر  جلسه  این  ادامه  در 
مباحث مطرح شده محمدامین مهرورز نماینده استان فارس برای تجهیز 
سریع بیمارستان امام علی )ع( اعلام آمادگی کرد و ابراز امیدواری کرد 
در روزهای آینده طی نشست و جلسه با رئیس دانشگاه آزاد کشور بتوانیم 

این اولویت را به سرانجام برسانیم.
وی همچنین برای ارتقا و تجهیز بیشتر و به روزرسانی تجهیزات بیمارستان 
ولی عصر )عج( به عنوان بیمارستانی مجهز و پیشرفته در شهرستان به ویژه 
در حوزه بیماری های خاص قول مساعد داده تا بتوان نیاز مردم را برای 

عزیمت به مراکز استان ها برطرف کند.

اعلام آمادگی مجدد وزارت بهداشت برای تجهیز سریع 
بیمارستان امام علی )ع( دانشگاه آزاد کازرون 

بیمارستانولیعصر)عج(ارتقامییابد

 
سال سوم       شماره  63       بها 1000 تومانچهار  شنبه 21 فروردین ماه 1398       4 شعبان1440  10toloudaily@gmail.com آوریل 2019

13 بدر به روش جالب 
مارکوپولویی

آرامش واقعی 
در زندگی زناشویی

بارندگی، چشمه 
تاریخی ساسان کازرون 

را پرآب کرد

فرمانده سپاه کازرون اعلام کرد؛ 
ارسال دومین محموله کمک رسانی 

کازرون به مناطق سیل زده

بسیجی کازرونی، طلاهای سیل زده 
پل دختر را به صاحبش رساند

با موضوع بررسی بارندگی های اخیر و 
پیشگیری از آتش سوزی؛ 

جلسه شورای هماهنگی مدیریت 
بحران شهرستان کازرون برگزار شد


